

Ubisoft Nordic A/S

Borupvang 2 B, 1. th., 2750 Ballerup

CVR-nr. 20 88 73 97


Company reg. no. 20 88 73 97

Årsrapport *Annual report*

1. april 2017 - 31. marts 2018

1 April 2017 - 31 March 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 12/6-18



Peter Weile
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Hovedtal og nøgletal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
<i>Annual accounts 1 April 2017 - 31 March 2018</i>	
Resultatopgørelse	12
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	13
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	17
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	18
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	22
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Ubisoft Nordic A/S
Borupvang 2 B, 1. th.
2750 Ballerup

Telefon: 38320300
Phone

CVR-nr.: 20 88 73 97
Company reg. no.

Stiftet: 1. april 1998
Established: 1 April 1998

Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Financial year: 1 April - 31 March

Bestyrelse
Board of directors

Christian Jean Pierre Guillemot
Yves Guillemot
Claude Guillemot

Direktion
Managing Director

Peter Weile

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

Ubisoft Entertainment SA

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
<i>Profit and loss account:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	13.191	14.061	15.425	15.307	15.663
Resultat af ordinær primær drift					
<i>Results from operating activities</i>	1.861	1.947	2.851	2.694	1.878
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-1.577	-550	178	-1.711	-1.896
Årets resultat					
<i>Results for the year</i>	218	1.063	2.289	872	-10
Balance:					
<i>Balance sheet:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet sum</i>	46.787	59.425	110.698	38.445	45.572
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in tangible fixed assets represent</i>	55	0	0	0	0
Egenkapital					
<i>Equity</i>	7.372	7.154	21.091	18.802	17.931
Medarbejdere:					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full time employees</i>	17	18	19	19	21
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	15,8	12,0	19,1	48,9	39,3
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	3,0	7,5	11,5	4,7	-0,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

The calculation of key figures and ratios does in all material respects follow the Danish Association of Finance Analysts' recommendations and does only in a few respects deviate from the recommendations.

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures appearing from the survey have been calculated as follows:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Equity share</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Assets in total, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Results for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Ubisoft Nordic A/S' hovedaktivitet har i det forgangne år været køb, salg og markedsføring af underholdningssoftware. Produktionen heraf varetages primært af moderselskabet. Ubisoft Nordic A/S er ansvarlig for salget i Skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.191 t.kr. mod 14.061 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 1.063 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Valutarisici:

Selskabets finansielle resultater er afhængigt af den succes som de produkter selskabet udbyder opnår og evner til at tilpasse sig kundernes efterspørgsel.

En betydelig del af selskabets salg sker til de øvrige nordiske lande. Hvorved selskabets finansielle resultater er ekponeret overfor udsving i valutakurser.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift. Selskabet har ikke nedskrevne miljøpolitikker.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet foretager ikke selv egentlige forskning og udviklingsaktiviteter. Der henvises til koncernregnskabet for redegørelse heraf.

The principal activities of the company

Ubisoft Nordic A/S' main activity in the past year has been purchase, sale and marketing of entertainment software. The production is primary handled by the parent company. Ubisoft Nordic A/S is in the charge of the sales in the Scandinavian countries.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 13.191.000 against DKK 14.061.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 218.000 against DKK 1.063.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Special risks

Exchange rate risks:

The financial resultat of the company's operation activitis is dependent on the succes of it's product catalogue and the suitability of it's offering with regard to costumer demand.

A substantial part of the company's sales are ti the other nordic countries why the financial resultat of the company's operating activities therefore is exposed to fluctuations in exchange rates.

Environmental issues

The company is environmentally aware and continuously works to reduce the environmental impact from its operations. The company has no written environmental policies.

Research and development activities

Reference is made to the consolidated financial statements for review of research and development activities.

Ledelsesberetning *Management's review*

Den forventede udvikling

Ubisoft Nordic A/S forventer i det kommende regnskabsår omsætning og resultat på niveau med dette år.

The expected development

In the coming year Ubisoft Nordic A/S expect sales and result on the same level as this year.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Profit and loss account 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	13.190.731	14.060.958
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>	-11.200.446	-11.950.466
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i>	-129.633	-163.699
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	1.860.652	1.946.793
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	450.589	426.345
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-2.027.428	-976.443
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	283.813	1.396.695
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-65.592	-334.187
2 Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	218.221	1.062.508

Balance 31. marts
Balance sheet 31 March

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	383.908	458.387
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	383.908	458.387
4 Deposita <i>Deposits</i>	217.965	208.939
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	217.965	208.939
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	601.873	667.326

Balance 31. marts
Balance sheet 31 March

All amounts in DKK.

Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver <i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	3.497.635	3.896.970
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	3.497.635	3.896.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	23.697.053	39.400.941
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	22.345	34.095
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	181.798	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	1.596.517	826.696
5 Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	323.802	264.084
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	25.821.515	40.525.816
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	16.865.539	14.334.701
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	46.184.689	58.757.487
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	46.786.562	59.424.813

Balance 31. marts
Balance sheet 31 March

All amounts in DKK.

Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
7 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>6.872.157</u>	<u>6.653.936</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>7.372.157</u>	<u>7.153.936</u>
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
8 Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	12.739	17.349
9 Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	<u>13.455.682</u>	<u>12.324.483</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>13.468.421</u>	<u>12.341.832</u>
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		

Balance 31. marts
Balance sheet 31 March

All amounts in DKK.

Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	20.384	30.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	4.376.177	4.463.451
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	12.594.188	27.009.183
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	0	195.998
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	8.363.943	7.355.502
10 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued expenses and deferred income</i>	591.292	873.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>25.945.984</u>	<u>39.929.045</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	<u>25.945.984</u>	<u>39.929.045</u>
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	<u>46.786.562</u>	<u>59.424.813</u>

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Contributed capital	Results brought forward	Proposed dividend for the financial year	In total
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. april 2016				
<i>Equity 1 April 2016</i>	500.000	5.591.428	15.000.000	21.091.428
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.062.508	0	1.062.508
Egenkapital 1. april 2017				
<i>Equity 1 April 2017</i>	500.000	6.653.936	0	7.153.936
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	218.221	0	218.221
	500.000	6.872.157	0	7.372.157

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	10.395.378	11.042.048
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	805.068	908.418
	11.200.446	11.950.466
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	17	18
2. Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of the results</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	218.221	1.062.508
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	218.221	1.062.508

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	31/3 2018 kr.	31/3 2017 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. april 2017		
<i>Cost 1 April 2017</i>	1.472.001	1.472.001
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	55.153	0
Kostpris 31. marts 2018	1.527.154	1.472.001
<i>Cost 31 March 2018</i>		
Af- og nedskrivninger 1. april 2017		
<i>Depreciation and writedown 1 April 2017</i>	-1.013.614	-849.915
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-129.632	-163.699
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018	-1.143.246	-1.013.614
<i>Depreciation and writedown 31 March 2018</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018	383.908	458.387
<i>Book value 31 March 2018</i>		
4. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. april 2017		
<i>Cost 1 April 2017</i>	208.939	203.385
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	9.026	5.554
Kostpris 31. marts 2018	217.965	208.939
<i>Cost 31 March 2018</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018	217.965	208.939
<i>Book value 31 March 2018</i>		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	31/3 2018 kr.	31/3 2017 kr.
5. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>		
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår, herunder bl.a. forsikringer.		
<i>Prepayments recognised under assets comprise incurred costs concerning the next financial year, including insurance.</i>		
6. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. april 2017		
<i>Contributed capital 1 April 2017</i>	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer de seneste 5 år.		
<i>The share capital consists of 5,000 shares, each with a nominal value of DKK 100. No shares hold particular rights. There have not been changes the last 5 years.</i>		
7. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. april 2017		
<i>Results brought forward 1 April 2017</i>	6.653.936	5.591.428
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	218.221	1.062.508
	<u>6.872.157</u>	<u>6.653.936</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	31/3 2018 kr.	31/3 2017 kr.
8. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. april 2017		
<i>Provisions for deferred tax 1 April 2017</i>	17.349	25.533
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	-4.610	-8.184
	<u>12.739</u>	<u>17.349</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Materielle anlægsaktiver		
<i>Tangible fixed assets</i>	12.739	17.349
	<u>12.739</u>	<u>17.349</u>
9. Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser 1. april 2017		
<i>Other provisions 1 April 2017</i>	12.324.483	10.879.806
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser		
<i>Change of the year in other provisions</i>	1.131.199	1.444.677
	<u>13.455.682</u>	<u>12.324.483</u>
10. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued expenses and deferred income</i>		
Periodiseret omsætning		
<i>Deferred income</i>	591.292	873.987
	<u>591.292</u>	<u>873.987</u>
